[image: ]

[image: ]

様式第５号
整理番号　Ｇ－
令和６年度　花壇づくり助成事業完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日捨　印

　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団　体　名
　印

代　表　者

〒　　－
住　　所　　仙台市
　電話番号

　　令和６年　　月　　日付け花助金第　　号で審査結果通知のありました花壇づくり助成事業
について、事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

●添付書類
①　費用の内訳　　　　　　　　（別紙「花壇づくり費用の内訳」参照）
②　支払領収書等の写し　　　　（別紙「支払領収書等の写し」参照）
③　写真　　　　　　　　　　　（別紙「花壇の写真（花苗等）」参照）
④　支払請求（調）書　　　　　（別紙「支払請求（調）書」参照）

●事業完了後の花壇について　　合計　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　[　□変更なし　　　　□変更あり　]
下記のとおり花壇面積等に変更がありましたので報告します。（※変更ありの場合は必ず記入）
	名　　　称
	所　　在　　地
	花壇面積（㎡）

	面　積　合　計

注：変更ありの場合は、変更後の面積等がわかる花壇の設計図を添付してください。
また、新たに土地所有者の承諾を得た場合はその写しを添付してください。
（許可の範囲内であれば再提出は不要です）

様式第６号
花壇づくり費用の内訳①（完了時）
①　花苗等の植栽材料
	項　　　目
	数量
	単位
	単価
	金額
	備　　考

	（記入例）
　　ブルーサルビア
	　２
	箱
	3,000円
	6,000円
	40株入り

	合計（税込）

　●　参考　　　　（×）のものは花苗等の植栽材料費の対象になりませんので、記入しないで下さい
	対象のもの（○）
	花苗、草花の種子、球根

	対象外のもの（×）
	肥料、腐葉土等の資材費及び送料
芝、野菜、ｱｼﾞｻｲやﾊﾞﾗ等の木本類※

※植物の分類上、低木に分類されるものは対象外となります。

支払領収書等の写し※団体名は省略せず、申請書と同じ名称が記載されているか、
また、日付などもきちんと確認しましょう！

　写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

　○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

　写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

　○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

　○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

· Ｒ５と変更なし（過去5年間以内に提出済みの場合は作成・提出不要です）
· 変更あり（□　代表者　　　□　銀行口座　　　□　　口座名義人）
様式第２号

整理番号　Ｇ　　-

　捨
口座登録申請書
令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
	団　体　名

	代  表　者

	住      所

花壇づくり助成金の振込口座を下記のとおり報告します。
	登録口座
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	1.　普通預金
2.　当座預金
3.　総合預金
	口座
番号

	口座
名義人
	フリ
ガナ

口座名義人と当団体の関係は以下のとおりです。
	　　□代表者　　　　　□事務担当者　　　　　□会計　　　　　□その他（　　　　　）

 委　任　状 　　　　　　　　 　　　※　口座名義人と代表者が異なる場合に記入してください。
	令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団体名

代表者

花壇づくり助成金の受領を下記のものに委託します。

団体名

氏　名

住　所

· 申請時の代表者名と口座名義人はできるだけ同様にしてください。

　※　登録する口座の通帳の　表紙 及び 中表紙（口座名義のフリガナが記載されているページ）　をコピーして貼り付けてください。通帳の写し

image1.png
TEEOUBMEERGE &
LEDIlATARRIHS EREEE

SET IHREEZEDOIEBIZDUNTESEELY)

BT, ERIZEINELTUL FTFTTERODIELESECHL ETET,
ST, BEROEBYITEE BB ER THREZ IORIELEREYLETOT, EFERED L,
FEHMDYLEWN, BEEFEROSIZATETHREEDREEHEOKLES,
FEETHREDZAHE 8 A 1 BLUIEELET,
ER
1. BHESE
(M~ @EUFMFRELTIZE, (DIEBEITBE TS,

(NFETHREEHXH55)— NEERFELFALLOEFEL TS,
MIRA YAMDEMUER 5 BIZTRTHREL AL,
Mtk REEL - BHNA - BFEAYTEMLTRYET,
CEBONBERLBDIBATZMTEEE A

(Q)EBRADRERERE65) DI EDEEA
IBHZEOEME, ANE IRAFHE EHIEHRNTT,
HFHRENTRESH,
KBS ALABRAM R EN RGO LREBYET,

QZHENEENEL —ENE%HIEERELNHEIN-LDOAREINRTT,

BIPI<EEL] SFTRAZOBRMECERELRYE T, BBMEALBHZESN

FREOBESEIEHKHIRHS | EONNETT, XFEADE LY —NIFAITT,

hIFtA FENEDBHESH6 4F 4 A~GH 7 43 ADEONRERTT,
\/

(DHEHEHT—) —EBALLTEE HIE—=, RICEOSHCLOEETE,
EEDEE wi2HENET,

BGEATD
EXFNEDITDH
CERLIZE

O)ZHFREDE —BIREOIRANBELEREETRD A5 Y42,
KNI RELRYELE

©nEsgaFEE SREEOZE DEEEAOEBOBAENTRETT.
RAOEL ST, BRRERRORERER (RFHELERTEAA
BELYET., (RADELE: G EHITRS 2R & KD

Nxoth REELER —HEREETREHTREENELGAICIREENET,
(REBLEERBIOVTLERALEFTOTEEELFA L ET)

2. RHHAR
SE T IREEDRBHBIIRODBEYTY, (ETHEIE—EDHELYET)

D 11~12 AR IEETELR TOMK: S 7 414 31 ¢

E@EHY

image2.png
@ 3 A LAICTEHEADFELNHDIGE: |BFH 7 434 19 HETIESR 5]

X 3 A EFAICTERER £ 2RI FRIHEHIESLN,
X 3 ARFTIHRALHLOEAS 3 B 10 BETITREESL,
(BHECTREISISEIIRAN BN IS ELNHYET)

3. HIBEOIRAMRZDONT
SETHREZOZMHEEA AXREED. IHEOIRAAZE A 20BRHELHYET,
(FEFRERC THER

B:1 BRFTELVE=HE=>FAN2 A 20 B FTEIIRAH T E
KBS RMEN DB A E T BN B EABYET DTS TEESL,

4. 1R [ RHBEO—EEHP
L ST TERT

<TEEOUBIAEER BLERHE HebEk>

(AEOETARRMHS BREER (B 0KE )
TO83—0842 lETEHEXAHT—3—35
BEE022-203-3583  FAX:022—293-3605

HP:http://sendai-green—association.jp/flower /
MUEHARBMIBEHP ITRERE —TTEEHEYNFTE |-TEB YBIAREE]

L EEROXTIERBEES T O—RTEE T A,
e, FAEORRE b S UHASEEL-BHEER
OREEL - BSAYESFIFKEEN,

EEARE SRR AL TRV BB L LB ER RIS THRETEL \IF BB 7 —)b,
EEEH > AE, ABTORILHEESEDOHIZRIAT 20T, HEFABRIUS COFIA
(FWLEE A,